☐ Comunicazione Prefettura ex art. 135 D.Lgs. 267/2000

COPIA WEB
Deliberazione N. 185
in data 12/12/2014
Prot. N. 17576

# **COMUNE DI ROSSANO VENETO**

PROVINCIA DI VICENZA

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

## **OGGETTO:**

ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI A FAVORE DI ALCUNE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DI ROSSANO VENETO, PER ATTIVITA' SVOLTE NELL'ANNO 2014 O STAGIONE SPORTIVA 2013/2014.

L'anno **duemilaquattordici** addì **DODICI** del mese di **DICEMBRE**, nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:

		Presenti	Assenti
1. MARTINI MORENA	- Sindaco	*	
2. CAMPAGNOLO GIORGIO	- Assessore	*	
3. MARINELLO UGO	66	*	
<b>4.</b> GANASSIN PAOLA	66	*	
5. ZONTA MARCO		*	

Assiste alla seduta il Segretario Comunale ZANON Dott. Giuseppe.

Il Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume la presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

#### PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI A FAVORE DI ALCUNE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DI ROSSANO VENETO, PER ATTIVITA' SVOLTE NELL' ANNO 2014 O STAGIONE SPORTIVA 2013/2014.

## LA GIUNTA COMUNALE

**PREMESSO** che questa Amministrazione Comunale, come negli anni precedenti, intende provvedere alla determinazione di contributi finanziari a favore delle varie Associazioni e Gruppi Sportivi operanti nel territorio comunale;

**VISTA** la disposizione contenuta nel capo II "Contributi per l'attività associativa" del Vigente Regolamento per l'erogazione dei contributi secondo il quale la "La Giunta Comunale può deliberare l'erogazione del contributo nella misura massima del 50% della spesa";

**VISTE** le richieste pervenute da parte delle varie Associazioni e Gruppi Sportivi intese ad ottenere l'erogazione di contributi finanziari avendo presentato il bilancio consuntivo del precedente anno finanziario o stagione sportiva, in atti;

**CONSIDERATO** che si rende necessario ripartire l'erogazione dei contributi tenendo presenti le difficoltà proprie di ogni Associazione, il numero degli iscritti e simpatizzanti, le finalità che le stesse intendono perseguire a favore della Comunità valorizzando oltremodo l'immagine e il nome del Comune di Rossano Veneto;

### Delibera

 di autorizzare l'erogazione di contributi per un totale di Euro 29.000,00 (ventinovemila/00); tali contributi sono da erogare alle Associazioni o Gruppi sportivi per la stagione sportiva 2013/2014 o anno 2014. Il totale del contributo sarà distribuito, come da considerazioni sopra citate, con le quote riportate a fianco di ciascuna Associazione:

NOME ASSOCIAZIONE	IMPORTO CONTRIBUTO
ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.V.I., con sede a ROSSANO VENETO, Via Roma, n. 1, Cod. Fisc.: 00873910244	Euro 5.000,00
ASSOCIAZIONE-SPORTIVA PALLAVOLO ROSSANO, con sede a ROSSANO VENETO, Via Piave, n. 2, Cod. Fisc.: 02569710243	Euro 5.000,00
A.S.D.ROSSANO CALCIO, con sede a ROSSANO VENETO, Via Cartiera, n. 34, Cod. Fisc.:	Euro 4.000,00

03835050240	
POLISPORTIVA di Mottinello	
<b>Nuovo</b> , con sede a GALLIERA VENETA, Via Statue n. 110, Cod.	Euro 15.000,00
Fisc.: 00869230284	
Totale	Euro 29.000,00

2) di dare atto che sarà cura del Responsabile dei Servizi alla Persona assumere il formale impegno di spesa nonché disporre la liquidazione del contributo.

\* \* \* \* \* \* \* \* \*

Sulla su estesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267:

- VISTO, si esprime <u>parere favorevole</u> in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO F.to Dott. Giuseppe Zanon

- VISTO, si esprime <u>parere</u> <u>favorevole</u> in ordine alla regolarità contabile, ex art. 49 comma 1° del D.Lgs. 267/2000.

II RESP. SERV. CONTABILE E GESTIONE DELLE ENTRATE f.to Dott. Giuseppe Zanon

Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la su estesa proposta di deliberazione.

La Giunta Comunale con votazione palese favorevole approva.

Data la necessità di procedere con urgenza all'erogazione dei contributi, al fine di garantire la continuità delle attività sportive di bambini e ragazzi, con separata votazione palese, favorevole e unanime la Giunta Comunale approva e dichiara la presente deliberazione **immediatamente eseguibile** ai sensi dell'art. 134, comma IV del Decreto Legislativo 267/2000.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue.

IL PRESIDENTE F.TO MARTINI Dott.ssa Morena	IL SEGRETARIO COMUNALE F.TO ZANON Dott. Giuseppe
	PUBBLICAZIONE D.Lgs. 267/2000)
_	ale su conforme dichiarazione del messo che copia de 2014 all'albo pretorio ove rimarrà esposto per quindic
LI 10/12/2014	IL SEGRETARIO COMUNALE F.TO ZANON Dott. Giuseppe
CERTIFICATO  Si certifica che la presente deliberazione è stata p senza riportare nei primi dieci giorni di pubblica:	O DI ESECUTIVITÀ  pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune zione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la
sospensione/annullamento  per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIV 267/2000.  Lì	A il ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs
	IL SEGRETARIO COMUNALE